http://www.ras.ru/presidium/documents/directionsp.aspx?ID=5ff4917e-1563-4438-91b1-b41ef657

4276&print=1

© 2013 Российская академия наук

№ 10103-837 от 27.09.2013

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О подготовке планов научно-исследовательской работы на 2014-2016 годы
подведомственными

Российской академии наук федеральными государственными бюджетными учреждениями
науки

1. Подведомственным Российской академии наук федеральным государственным бюджетным
учреждениям науки при подготовке планов научно-исследовательской работы на трехлетний период 2014
-2016 годы руководствоваться постановлением Президиума РАН от 24 сентября 2013 г. № 221 «Об
утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения подведомственными
Российской академии наук федеральными государственными бюджетными учреждениями науки
государственного задания (планов научно-исследовательской работы на трехлетний плановый период)».

Срок представления планов НИР - 15 ноября 2013 г.

2. Научно-организационному управлению РАН и Финансово-экономическому управлению РАН обеспечить
сопровождение мероприятий по формированию и выполнению планов научно-исследовательской работы
(государственного задания) на 2014-2016 годы подведомственными Российской академии наук
федеральными государственными бюджетными учреждениями науки, предусмотренных настоящим
распоряжением.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного ученого секретаря
Президиума РАН академика Соколова И.А.

И.о. президента
Российской академии наук
академик В.В. Козлов

Page 1 of 1Распоряжения Президиума РАН

04.10.2013http://www.ras.ru/presidium/documents/directionsp.aspx?ID=5ff4917e-1563-4438-91...